
Grupo - Subgrupo

 a Octubre de 2023PERIODO: FINANCIERA
11/19/2023

891901020-7
I.E. MARIA AUXILIADORA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2023 2022 Variación (+/-)

CORRIENTE

     27,641,377.14      51,707,169.24      24,065,792.10EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO  47.00

DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS      27,641,377.14      51,707,169.24      24,065,792.10  47.00

    27,641,377.14TOTAL CORRIENTE

NO CORRIENTE

    102,685,144.83     112,671,328.83       9,986,184.00PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO  9.00

MAQUINARIA Y EQUIPO      62,747,418.69      62,747,418.69               0.00  0.00

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA     127,828,337.14     127,828,337.14               0.00  0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y COMPUTACION      79,529,897.00      80,089,889.00         559,992.00  1.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQ     167,420,508.00     157,994,316.00      -9,426,192.00  -5.00

    102,685,144.83TOTAL NO CORRIENTE

    130,326,521.97TOTAL ACTIVOS     164,378,498.07      34,051,976.10

CORRIENTE

      2,962,000.00       1,049,000.00      -1,913,000.00CUENTAS POR PAGAR  -182.00

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS       1,901,000.00         817,000.00      -1,084,000.00  -132.00

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE       1,061,000.00         232,000.00        -829,000.00  -357.00

TOTAL CORRIENTE

      2,962,000.00TOTAL PASIVOS       1,049,000.00      -1,913,000.00

NO CORRIENTE

    127,364,521.97     163,329,498.07      35,964,976.10PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO  23.00

CAPITAL FISCAL     159,378,681.97     159,378,681.97               0.00  0.00

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES     -36,119,381.68     -44,182,614.76      -8,063,233.08  19.00

RESULTADO DEL EJERCICIO       4,105,221.68      48,133,430.86      44,028,209.18  92.00

TOTAL NO CORRIENTE

    127,364,521.97TOTAL PATRIMONIO     163,329,498.07      35,964,976.10
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Grupo - Subgrupo

 a Octubre de 2023PERIODO: FINANCIERA
11/19/2023

891901020-7
I.E. MARIA AUXILIADORA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2023 2022 Variación (+/-)

TOTAL PASIVO+PATRIMONIO     130,326,521.97     164,378,498.07      34,051,976.10

CARLOS EMILIO PUERTA  GIRALDO

RECTOR(A)

16215007

CONTADOR
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